
 
KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS  

MERAS 
 

 

POTVARKIS 

DĖL KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ, VYKDANČIŲ 

IKIMOKYKLINIO UGDYMO PROGRAMAS, APTARNAVIMO TERITORIJŲ 

SKIRSTINIO PATVIRTINIMO  

 

2025 m. sausio 10 d. Nr. MP-41 

Kaunas 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 1 ir  

5 dalimis, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 7 straipsnio 2 ir 3 dalimis, 29 straipsnio 3 ir  

6 dalimi, 58 straipsnio 2 dalies 2 punktu, Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo  

5 straipsnio 2 dalimi, Vaikų priėmimo į Kauno rajono savivaldybės švietimo įstaigas, vykdančias 

ikimokyklinio ugdymo programas, tvarkos aprašo, patvirtinto Kauno rajono savivaldybės  

mero 2025 m. sausio 6 d. potvarkiu Nr. MP-17 „Dėl vaikų priėmimo į Kauno rajono savivaldybės 

švietimo įstaigas, vykdančias ikimokyklinio ugdymo programas, tvarkos aprašo patvirtinimo“,  

15.1 papunkčiu, 

t v i r t i n u  Kauno rajono savivaldybės švietimo įstaigų, vykdančių ikimokyklinio ugdymo 

programas, aptarnavimo teritorijų skirstinį (pridedama). 

 

 

Savivaldybės meras     Valerijus Makūnas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

 

Asta Simanauskienė 

2025-01-07 



2 

 

PATVIRTINTA 

Kauno rajono savivaldybės mero 

2025 m. sausio 10 d. potvarkiu Nr. MP-41 

 

KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ, 

VYKDANČIŲ IKIMOKYKLINIO UGDYMO PROGRAMAS, APTARNAVIMO 

TERITORIJŲ SKIRSTINYS 

 

 

IKIMOKYKLINĖS ĮSTAIGOS 

 

Eil. Nr. Įstaigos pavadinimas Priskirta teritorija 

1.  Kauno r. Babtų lopšelis-darželis Babtų seniūnija 

2.  Kauno r. Domeikavos lopšelis-darželis „Upė“ Domeikavos seniūnija 

3.  Kauno r. Domeikavos lopšelis-darželis „Luknė” Domeikavos seniūnija 

4.  Kauno r. Eigirgalos lopšelis-darželis Domeikavos seniūnija 

5.  Kauno r. Ežerėlio lopšelis-darželis Ežerėlio seniūnija 

6.  Kauno r. Garliavos lopšelis-darželis „Eglutė“ Garliavos, Garliavos apylinkių 

seniūnijos 

7.  Kauno r. Garliavos lopšelis-darželis „Obelėlė“ Garliavos, Garliavos apylinkių 

seniūnijos 

8.  Kauno r. Garliavos lopšelis-darželis „Uosiukas“ Garliavos, Garliavos apylinkių 

seniūnijos 

9. Kauno r. Girionių darželis  Samylų seniūnija 

10. Kauno r. Giraitės darželis Užliedžių seniūnija 

11. Kauno r. Jonučių darželis  

 

Garliavos, Garliavos apylinkių 

seniūnijos 

12. Kauno r. Karmėlavos lopšelis-darželis „Žilvitis“ Karmėlavos seniūnija 

13. Kauno r. Kulautuvos lopšelis-darželis Kulautuvos seniūnija 

14. Kauno r. Lapių lopšelis-darželis Lapių seniūnija 

15. Kauno r. Neveronių lopšelis-darželis Neveronių seniūnija 

16. Kauno r. Noreikiškių lopšelis-darželis „Ąžuolėlis“ Akademijos, Ringaudų 

seniūnijos 

17. Kauno r. Noreikiškių lopšelis-darželis „Smalsutis“  Akademijos, Ringaudų 

seniūnijos 

18. Kauno r. Raudondvario lopšelis-darželis 

„Riešutėlis“  

Raudondvario seniūnija 

19. Kauno r. Raudondvario lopšelis-darželis 

„Vyturėlis“ 

Raudondvario seniūnija 

20. Kauno r. Vilkijos lopšelis-darželis „Daigelis“  Vilkijos, Vilkijos apylinkių 

seniūnijos 

21. Kauno r. Užliedžių lopšelis-darželis „Pienė“ Užliedžių seniūnija 

 

 



3 

 

 

 

 

MOKYKLOS-DARŽELIAI 

 

Eil. Nr. Įstaigos pavadinimas 

 

Priskirta teritorija 

22. Kauno r. Ilgakiemio mokykla-darželis Garliavos apylinkių seniūnija 

23. Kauno r. Linksmakalnio mokykla-darželis Linksmakalnio seniūnija 

24. Kauno r. Rokų mokykla-darželis  Rokų seniūnija 

25. Kauno r. Akademijos mokykla-darželis „Gilė” Akademijos, Ringaudų 

seniūnijos 

 

MOKYKLOS-DAUGIAFUNKCIAI CENTRAI 

 

Eil. Nr. Įstaigos pavadinimas 

 

Priskirta teritorija 

26. Kauno r. Mastaičių mokykla-daugiafunkcis centras  Alšėnų seniūnija 

27. Kauno r. Užliedžių mokykla-daugiafunkcis centras Užliedžių seniūnija 

28. Kauno r. Kačerginės mokykla-daugiafunkcis centras  Kačerginės seniūnija 

 

PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

 

Eil. Nr. Įstaigos pavadinimas Priskirta teritorija 

29. Kauno r. Kulautuvos pagrindinės mokyklos 

Batniavos skyrius 

Batniavos seniūnija 

30. Kauno r. Šlienavos pagrindinė mokykla  Samylų seniūnija 

31. Kauno r. Zapyškio pagrindinė mokykla  Zapyškio seniūnija 

 

GIMNAZIJOS 

 

Eil. Nr. Įstaigos pavadinimas Priskirta teritorija 

32. Kauno r. Babtų gimnazijos Panevėžiuko skyrius  Babtų seniūnija 

33. Kauno r. Čekiškės Prano Dovydaičio gimnazija Čekiškės seniūnija 

34. Kauno r. Piliuonos gimnazija Taurakiemio seniūnija 

35. Kauno r. Vandžiogalos gimnazija Vandžiogalos seniūnija 

 

––––––––––––––––––––––––––––––– 

 

 


